采购人或者采购代理机构应当自成交供应商确定之日起2个工

作日内，发出成交通知书，并在指定的媒体上公告成交结果。

27 服务费

供应商成交后需向代理机构以现金或转账的方式支付代理服

务费：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服

务收费指导意见》的通知（豫招协〔2023〕002 号）的规定执

行。本项目代理服务费为 12000 元整。

28 *预算金额

本项目设采购预算价。采购预算价是约束供应商报价的上限，

供应商报价超过采购预算价按无效标处理。

采购预算价为：

人民币陆拾捌万柒仟元整（¥：687000.00 元）。

29 异议

对于评标结果的异议，应当在结果公告发布之日起七个工作日

内提出。异议人对异议事项承担举证责任，异议人对自己提出

的异议事项，应当提供事实依据与具体理由，未提供的不予受

理。

30 *其他内容 供应商履约完成后应及时向采购人提出验收申请，采购人应在

供应商提出验收申请之日起6个工作日内完成验收。采购人可

以邀请评委专家或代理机构或参加本项目的其他供应商或者

第三方机构参与验收。若验收不合格将进行整改，直至验收合

格，对验收过程中所产生的一切费用由中标单位承担。